
 

Zaaknummer: 11517-2019 
Documentnummer: 038566656856772 

 

 

De raad van de gemeente Twenterand; 

 

gezien het voorstel  van het college van burgemeester en wethouders; 

 

 

besluit: 
 

1.Kennis te nemen van de ervaringen met de pilot koopzondagen op 23 december 2018; 

2.Kennis te nemen van de resultaten van de burgerpeiling Ikpraatmee / koopzondag    Twenterand; 

3.In te stemmen met een pilot voor koopzondagen in de kernen Vroomshoop en Westerhaar- 

Vriezenveensewijk voor de duur van 1,5 jaar en een evaluatie van de pilot in het eerste kwartaal van 

2021; 

4.De verordening winkeltijden gemeente Twenterand 2018 in te trekken:  

5.De verordening winkeltijden gemeente Twenterand 2019 vast te stellen. 

 

 

Vriezenveen,  

De raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
  

 


